



KFT.

# ITAL ÉS ÉLELMISZER DISZKONT

## HAVI AJÁNLATUNK

**Barley sör**  
(dobozos)  
0,5 l



**199 Ft**

398 Ft/l

**Ajánlatunk érvényes:**

**2024. május 2-től május 31-ig**

**Márka Limonádé**  
szénsavas  
üdítőital  
(több ízben)  
PET  
2 l



**289 Ft**

145 Ft/l

**Sommersby**  
cider  
(több ízben,  
4,5%)  
0,33 l



**389 Ft**

1.179 Ft/l

**Tolle**  
UHT tej  
(1,5%)  
1 l



**289 Ft**

**Cheeseland**  
Trappista  
sajt  
kg



**2.190 Ft**

**Univer ketchup**  
(csemege, Erős Pistás)  
470 g



**799 Ft**

1.700 Ft/kg

**Kofa**  
olivaolaj  
1 l



**2.390 Ft**

**Tchibo**  
Family  
őrölt kávé  
250 g



**839 Ft**

3.356 Ft/kg

**Tento**  
Family Natura  
toalettpapír  
(3 rétegű)  
32 tekercs

+  
**Tento**  
Super Aqua  
kéztörölő  
(2 rétegű)  
2 tekercs  
ajándék



Ajándék kéztörölő

**2.799 Ft**

87 Ft/tek.

Tolle  
ESL tej  
(2,8%)  
1 l



**389 Ft**

Tarka  
tejföl  
(20%)  
850 g



**1.129 Ft**

1.328 Ft/kg

Hazai és Finom  
Finomföl  
(20%)  
320 g



**259 Ft**

809 Ft/kg

Real Nature  
görög joghurt  
(natúr)  
1 kg



**1.349 Ft**

Meggle főzötejszín  
(20%)  
200 ml



**429 Ft**

2.145 Ft/l

Kemenesi túró  
(félzsíros)  
250 g



A kép csak illusztráció.

**429 Ft**

1.716 Ft/kg

Körösi  
juhtúró  
(tömlős)  
100 g



**349 Ft**

3.490 Ft/kg

Medve sajt  
(többféle)  
140 g



**499 Ft**

3.564 Ft/kg

Ammerländer  
Trappista, Edami  
(szeletelt)  
sajt  
125 g



**419 Ft**

3.352 Ft/kg

Ammerländer  
Trappista sajt  
(szeletelt)  
500 g



**1.599 Ft**

5.330 Ft/kg

Hajdú  
Grillsajt  
(többféle)  
240 g



**899 Ft**

3.746 Ft/kg

Tanya Aranya vaj  
(82%)  
100 g



**399 Ft**

3.990 Ft/kg

Eleplant  
növényi zsír  
(79%)  
200 g



**699 Ft**

3.495 Ft/kg

Milli krémtúró  
(többféle)  
90 g



**229 Ft**

2.544 Ft/kg

Liegeois  
habos puding  
(kakaós, vaníliás)  
175 g



**129 Ft**

737 Ft/kg

Oké  
Túró Rudi  
(többféle)  
23 g



**109 Ft**

**Pöttyös kakaó,  
Pöttyös kakaó  
0% hozzáadott  
cukor  
(palackos)  
300 ml**



**345 Ft**

1.150 Ft/l

**Nádudvari  
Grillkolbász  
(ementáli sajtos,  
Chilis)  
300 g**



**999 Ft**

3.330 Ft/kg

**Privát  
szeletelt kolbász  
(csemege, mix)  
500 g**



**1.899 Ft**

3.798 Ft/kg

**Kaiser Finonimo  
Füstölt kolbász  
(csemege,  
csípős)  
kg**



**2.599 Ft**

**Krasno  
Füstölt fürdői sonka  
(szeletelt)  
100 g**



**339 Ft**

3.390 Ft/kg

**Premium  
bacon  
(szeletelt)  
200 g**



**899 Ft**

4.495 Ft/kg

**Palini kenyérszalonna  
kg**



**1.999 Ft**

**Globus vagdalthús  
(többféle)  
130 g**



**369 Ft**

2.838 Ft/kg

**Silverfish  
Aprított tonhal  
(növényi olajban)  
170 g/120 g**



**359 Ft**

2.992 Ft/kg

**King Oscar  
tőkehalmáj  
(saját olajában)  
121 g**



**669 Ft**

5.529 Ft/kg

**Bonduelle  
Gold csemegekukorica  
(dobozos)  
340 g/285 g**



**499 Ft**

1.751 Ft/kg

**Mazáné  
8 tojasos száraztészta  
(Cérnametélt, Eperlevél,  
Kiskocka)  
200 g**



**299 Ft**

1.495 Ft/kg

**ND, B' rizs  
1 kg**



**499 Ft**

**Maggi  
Gyorsan Finomat leves  
(többféle)  
34 g-58 g**



**279 Ft**

4.810-8.206 Ft/kg

**Lacikonyha  
Erőleveskocka,  
Pörköltzsaft kocka,  
Tyúkhúsleves kocka  
(sócsökkentett)  
60 g**



**159 Ft**

2.650 Ft/kg

**Knorr alap  
(Bolognai spagetti,  
Carbonara,  
Mexikói chilis bab,  
Sajtszószt)  
29 g-59 g**



**399 Ft**

6.763-13.759 Ft/kg

**Delikat**  
Ételízesítő  
1 kg



**2.190 Ft**

**Kotányi Grill**  
Barbecue fűszerkeverék,  
Fűszersó,  
Szárnyas fűszersó  
30 g-40 g



**269 Ft**

**Golden Imperial**  
ecet  
(10%)  
1 l



**279 Ft**

**Piros Arany**  
(csemege, csipős)  
70 g



**299 Ft**

4.271 Ft/kg

**Univer majonéz**  
(flakonos)  
420 g



**869 Ft**

2.069 Ft/kg

**Univer mustár**  
(flakonos)  
440 g



**649 Ft**

1.475 Ft/kg

**Baron Ajvár**  
(csemege)  
680 g



**1.149 Ft**

1.690 Ft/kg

**Premiko**  
Meggybefőtt  
(magozott)  
700 g/350 g



**539 Ft**

1.540 Ft/kg

**Premiko**  
Csemegeuborka  
(6-9 cm)  
680 g/350 g



**559 Ft**

1.597 Ft/kg

**Omnia**  
kávés  
(szemes)  
1 kg



**4.399 Ft**

**Omnia**  
Classic,  
Koffeinmentes kávé  
(őrölt)  
250 g



**1.199 Ft**

4.796 Ft/kg

**Perottino croissant**  
(többféle)  
55 g



**119 Ft**

2.164 Ft/kg

**Roberto**  
szeletelt kenyér  
(durumlisztből,  
Pane Bianco fehér,  
teljes kiőrlésű,  
többgabonás)  
400 g



**499 Ft**

1.248 Ft/kg

**Jaus**  
Hamburger zsemle  
(szezám, 6 db)  
300 g



**599 Ft**

1.997 Ft/kg

**Györi Édes**  
Duplajó keksz  
(kakaós, mézes  
félíg mártott)  
150 g



**599 Ft**

3.993 Ft/kg

**Pilóta**  
Vaníliás ízű karika  
(ét, tej)  
150 g



**699 Ft**

4.660 Ft/kg

**Gullón**  
cukormentes  
nápolyi  
(kakaós, vaniliás)  
60 g



**255 Ft**

4.250 Ft/kg

**Gullón szendvicseksz**  
(cukormentes)  
250 g



**659 Ft**

2.636 Ft/kg

**Chio chips**  
(sós, sajtos,  
hagymás-tejfölös)  
60 g



2 db vásárlása esetén

**399 Ft**

6.650 Ft/kg

**449 Ft**

7.483 Ft/kg

**Chio**  
**Master Crok**  
(pizza, sajtos,  
hagymás-tejfölös)  
40 g



**269 Ft**

**Sport szelet**  
31 g



**159 Ft**

**Kinder Country**  
23,5 g



**129 Ft**

**Eurodog**  
**Kutyaeledel**  
(csirke, marha),  
**Macskaeledel**  
(csirke, marha, hal)  
415 g



**249 Ft**

600 Ft/kg

**Mazzini**  
**Maxi&Grill alapack**  
(38 cm)  
8 m



**999 Ft**

125 Ft/m

**Mazzini**  
**Grilltálca**  
(34x23 cm)  
3 db



**399 Ft**

133 Ft/db

**Zig Zag**  
szúnyog- és kullancs-  
riasztó  
(illatmentes)  
50 ml



**849 Ft**

16.980 Ft/l

**Zig Zag**  
szúnyogriasztó spirál  
(citronella)  
10 db



**649 Ft**

65 Ft/db

**Zewa Jumbo**  
kéztörölő  
(2 rétegű, fehér)  
1 tekercs



**1.159 Ft**

**Perfex toalettpapír**  
(3 rétegű)  
10 tekercs



**699 Ft**

70 Ft/tek.

**Jar mosogató**  
(alma, citrom)  
430 ml-450 ml



**699 Ft**

1.553-1.626 Ft/l

**Scudo mosógél**  
(color, white)  
45 mosás)  
4,5 l



**1.999 Ft**

444 Ft/l

**Lily öblítő**  
(Summer Breeze,  
Blue Touch,  
White Power  
sensitive)  
1 l



**599 Ft**

**Watt  
Energy Drink**  
(több ízben  
dobozos)  
0,25 l



**155 Ft**

620 Ft/l

**Adrenalin  
Energy Drink**  
(több ízben,  
dobozos)  
0,25 l



**159 Ft**

636 Ft/l

**Natur Aqua  
szénsavas  
ásványvíz**  
(többféle)  
PET  
1,5 l



**159 Ft**

106 Ft/l

**Jana  
szénsavmentes  
üdítőital**  
(több ízben)  
PET  
1,5 l



**399 Ft**

266 Ft/l

**Natur Aqua  
Emotion  
üdítőital**  
(több ízben)  
PET  
1,5 l



**379 Ft**

253 Ft/l

**Sió  
gyümölcsital**  
(több ízben)  
0,2 l



**149 Ft**

745 Ft/l

**TopJoy  
gyümölcsital**  
(több ízben  
(kivéve narancs))  
0,25 l



**215 Ft**

860 Ft/l

**Cappy  
Ice Fruit**  
(több ízben)  
PET  
1,5 l



**579 Ft**

386 Ft/l

**Xixo  
Ice Tea**  
(több ízben)  
PET  
1,5 l



**269 Ft**

179 Ft/l

**Nestea**  
(több ízben)  
PET  
1,5 l



**379 Ft**

253 Ft/l

**Apenta Light  
szénsavas  
üdítőital**  
(több ízben)  
PET  
1,5 l



**289 Ft**

197 Ft/l

**Coca-Cola  
szénsavas  
üdítőital**  
(többféle)  
PET  
1,75 l



**509 Ft**

291 Ft/l

**Pölöskei  
szörp**  
(több ízben)  
1 l



**649 Ft**

**Borsodi  
Friss 0,0% alkoholmentes  
sör**  
(több ízben,  
dobozos)  
0,5 l



**269 Ft**

538 Ft/l

**Borsodi  
sör**  
(dobozos)  
0,5 l



**289 Ft**

578 Ft/l

**Arany Ászok  
sör**  
(dobozos)  
0,5 l



**289 Ft**

578 Ft/l

**Kőbányai  
sör**  
(dobozos)  
0,5 l



**289 Ft**

578 Ft/l

**Tuborg Green  
sör**  
(dobozos)  
0,5 l



**299 Ft**

598 Ft/l

**Steffl  
sör**  
(dobozos)  
0,5 l



**299 Ft**

598 Ft/l

**Soproni  
sör**  
(dobozos)  
0,5 l



**309 Ft**

618 Ft/l

**Gösser Natur Zitroné 2%  
(dobozos),  
Gösser Natur Zitroné  
0,0% alkoholmentes  
sör**  
(több ízben,  
dobozos)  
0,5 l



**309 Ft**

618 Ft/l

**Beck's  
sör**  
(dobozos)  
0,5 l



**319 Ft**

638 Ft/l

**Dreher Gold  
sör**  
(dobozos)  
0,5 l



**339 Ft**

678 Ft/l

**Peroni Nastro Azzuro,  
Peroni Nastro Azzuro  
0,0% alkoholmentes  
sör**  
0,33 l



**359 Ft**

1.088 Ft/l

**Miller  
Genuine Draft  
sör**  
0,33 l



**369 Ft**

1.118 Ft/l

**Kölyök  
alkoholmentes  
pezsgő**  
(többféle)  
0,75 l



**649 Ft**

865 Ft/l

**Dínom Dánom  
fehérbor**  
(félédes,  
száraz)  
2 l



**689 Ft**

345 Ft/l

**Dínom Dánom  
vörösbor**  
(félédes,  
száraz)  
2 l



**719 Ft**

360 Ft/l

**Varga bor**  
(többféle)  
0,75 l



**779 Ft**

1.039 Ft/l

Betétdíj: 150 Ft

**La Fiesta  
Édes Élmény  
Party XXL  
bor**  
(fehér, vörös,  
rosé)  
1,5 l



**889 Ft**

593 Ft/l

Betétdíj: 261 Ft

**Laposa  
Friss  
Balatoni  
Olaszrizling,  
Illatos,  
Rose Cuvée  
bor**  
(száraz)  
0,75 l



**1.769 Ft**

2.359 Ft/l

**Bock  
Villányi  
Cabernet Franc,  
Cabernet  
Sauvignon  
bor**  
(száraz)  
0,75 l



**2.999 Ft**

3.999 Ft/l

**Royal**  
Original vodka  
(37,5%),  
Royal likőr  
(többféle, 28%),  
Bitter likőr  
(30%)  
0,5 l



**2.399 Ft**

4.798 Ft/l

**Aperol**  
(11%)  
0,7 l



**4.199 Ft**

5.999 Ft/l

**Unicum,**  
(40%)  
Unicum Barista,  
Unicum Szilva  
(34,5%)  
1 l



**7.899 Ft**

**Jägermeister**  
(35%)  
1 l



**7.990 Ft**

**Tatratea**  
Eredeti  
tea likőr  
(52%)  
0,7 l



**8.499 Ft**

12.141 Ft/l

**Tubi 60**  
(40%)  
0,7 l



**14.799 Ft**

21.141 Ft/l

**Finsbury**  
London Dry  
gin  
(37,5%)  
0,7 l



**4.299 Ft**

6.141 Ft/l

**Finlandia**  
Lime vodka  
(37,5%)  
0,7 l



**4.899 Ft**

6.999 Ft/l

**Johnnie**  
Walker Red  
whisky  
(40%)  
0,7 l



**5.990 Ft**

8.557 Ft/l

**Jack Daniel's**  
whisky  
(40%)  
0,7 l



**7.299 Ft**

10.427 Ft/l

**Jim Beam**  
whisky  
(40%)  
1 l



**7.799 Ft**

**Marker's Mark**  
whisky  
(45%)  
0,7 l



**10.990 Ft**

15.700 Ft/l

## Z+D DISZKONT Üzleteink:

Z+D KESZTHELY,  
Z+D ZALAEGRSZEG,  
Z+D VESZPRÉM,  
Z+D BALATONKERESZTÚR,  
Z+D MARCALI,  
Z+D NAGYKANIZSA,  
Z+D AJKA,  
Z+D ZALASZENTGRÓT,  
Z+D PÁPA,  
Z+D BALATONFÜRED,  
Z+D KÁPTALANTÓTI,

Hévízi út 130., Tel.: 83/515-070  
Sport utca 2., Tel.: 92/511-807  
Aulich L. u. 2/1., Tel.: 06-30/703-5740  
Erdősor u. 85., Tel.: 85/900-180  
Liget u. 2., Tel.: 85/510-607  
Hevesi S. u. 2/B, Tel.: 30/265-4968  
Eötvös u. 13-15., Tel.: 88/210-149  
Balatoni út 14., Tel.: 83/560-245  
Vásár u. 12., Tel.: 89/315-100  
Fürdő u. 25/A, Tel.: 87/580-210  
Badacsony u. 14., Tel.: 30/487-1334

Nyitva: H-P: 7.00-18.00, Szo: 7.00-14.00, V: Zárva •  
Nyitva: H-P: 7.00-18.00, Szo: 7.00-16.00, V: Zárva •  
Nyitva: H-P: 7.00-18.00, Szo: 7.00-14.00, V: Zárva •  
Nyitva: H-P: 8.00-17.00, Szo: 8.00-14.00, V: Zárva •  
Nyitva: H-P: 7.00-18.00, Szo: 7.00-12.00, V: Zárva •  
Nyitva: H-P: 7.00-18.00, Szo: 7.00-13.00, V: Zárva •  
Nyitva: H-P: 7.00-16.00, Szo: 7.00-12.00, V: Zárva •  
Nyitva: H-P: 5.30-18.00, Szo: 5.30-14.00, V: 7.00-10.00 •  
Nyitva: H-P: 7.00-17.00, Szo: 7.00-12.00, V: Zárva •  
Nyitva: H-P: 7.00-15.00, Szo: Zárva, V: Zárva •  
Nyitva: H-P: 8.00-15.00, Szo: 8.00-12.00, V: Zárva •

Áraink forintban értendők, az áfát tartalmazzák. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. Az újságban szereplő ajánlataink a feltüntetett üzleteinkben történő vásárláskor érvényesek! Alkoholtartalmú terméket a hatályos jogszabályokra figyelemmel 18. életévét be nem töltött személy részére nem értékesítünk és nem szolgálunk ki. Ajánlatunk árából további kedvezményt nem áll módunkban adni! A termékek színben és méretben a látottaktól eltérhetnek. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! **DRS díjjal érintett cikk esetén a feltüntetett ár + 50 Ft visszaváltási díjjal módosul.**